

Gostyń, 10 sierpnia 2018 r.

I.271.20.2018

Do wszystkich wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi Siemowo- Żelazno”

Pytanie 1:

Dot. par. 12 umowy

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów par. 12 umowy na: „ Wykonawca, od dnia podpisania niniejszej umowy, przejmuje odpowiedzialność za udokumentowane szkody wywołane swoim działaniem lub działaniem podwykonawców, w stosunku do osób trzecich, przy wykonywaniu zadań objętych niniejszą umową”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę zapisów par. 12 umowy.

Pytanie 2:

Dot. par. 13 ust. 1 pkt 1, 3 umowy

- Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu umowy – do wysokości 0,1% wartości kontraktu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Aktualna wysokość ewentualnej kary umownej (0,5% wartości przedmiotu umowy), którą Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę jest w ocenie Wykonawcy rażąco wygórowana, dlatego też powinna być zmniejszona.

- Wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za nieprzystąpienie przez Wykonawcę, w trakcie realizacji umowy, do odbiorów częściowych lub odbioru końcowego – do wysokości 0,1% wartości przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień nieprzystąpienia przez Wykonawcę do odbiorów. Aktualna wysokość ewentualnej kary umownej (0,5% wartości przedmiotu umowy), którą Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę jest w ocenie Wykonawcy rażąco wygórowana, dlatego też powinna być zmniejszona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zamiany zapisów.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Inwestycji
Przemysław Przybył

Sprawę prowadzi: Agata Pasterkiewicz
Wydział: Inwestycji
tel./e-mail: 65 575 21 22, apasterkiewicz@um.gostyn.pl